
 
KLASMAN TEMSİLCİ ADAYI BAŞVURULARINDA 

DİKKAT EDİLMESİ GEREKEN HUSUSLAR 
 

 Başvuru formunu doldurmadan önce, Temsilciliğe Giriş İç Talimatı’nı ve aşağıdaki 
Giriş Kriterlerini lütfen okuyunuz. 
 
1. Temsilci Aday Başvuru Formu’nu eksiksiz bir biçimde doldurmanız ve temsilci@tff.org 
adresine 18 Temmuz 2013 Perşembe günü Saat 17.00'e kadar  e-mail ile göndermeniz 
gerekmektedir. Gönderilecek olan Excel dosyasının formatını değiştirmeden dosyanın adına 
kendi adınızı soyadınızı yazarak gönderiniz.  
 
2. Ayrıca, Başvuru Formu’nun, renkli çıktısını alarak fotoğraf yapıştırdıktan sonra Temsilci 
İşleri Müdürlüğü İstinye Mah. Darüşşafaka Cad. No:45 Kat:2 34460 Sarıyer - İstanbul 
adresine kargo ile gönderilecektir. 
 
3. Başvuru formları üzerinden değerlendirmeler yapıldıktan sonra, kriterleri uygun bulunan 
adaylardan kontenjan kadarı kursa davet edilecektir. 
 
4.  Kursiyerlere genel değerlendirmeye esas olmak üzere, Bilgisayar ile Spor, Futbol ve Genel 
Kültürü içeren yazılı sınav ve ayrıca mülakat yapılacaktır. Bilgisayar sınavında başarılı 
olamayan kursiyerler diğer sınavlara alınmayacaktır. 
 

  
TEMSİLCİLİĞE GİRİŞ KRİTERLERİ 

 
A.  Eğitim  : Yüksek Okul Mezunu Olmak, 
 
B.  Yaş       :  01 Temmuz 2013 tarihi itibarı ile;  35 yaşını doldurmuş olmak ve 51 yaşından 
gün almamış olmak, 
 
C.  Yöneticilik :  Çalıştığı Kurumlarda üst düzey yöneticilik yapmak veya yapıyor olmak, 
 
 D.  Spor Adamlığı / Yöneticiliği  : Üst düzey yöneticilik yapmış olmak, Tercihen futbol 
olmak üzere herhangi bir spor branşında yöneticilik tecrübesine sahip olmak, 
 
E.  Bilgisayar Kullanımı: Internet üzerinden iletişim yapabilecek ve gerekli uygulamaları 
kullanabilecek düzeyde bilgisayar kullanıcısı olmak, 
 
F. Sportif Engeller:   Aktif olarak; futbol branşında faaliyeti olan spor kulübü ve bağlı 
kuruluşlarında fahri veya profesyonel yöneticilik, teknik adamlık, futbolculuk, futbol 
hakemliği, futbol gözlemciliği, futbolcu temsilciliği veya görsel- işitsel ve yazılı (internet 
dahil) medyada futbol yorumculuğu yapmak ve burada belirtilmemiş olmakla birlikte, TFF 
Yönetim Kurulu tarafından sportif engel teşkil ettiği belirlenen kişiler.  
 
TFF bünyesinde profesyonel olarak çalışanların temsilcilik yapabilmelerine TFF Yönetim 
Kurulu karar verir. 
 
 TEMSİLCİLER KURULU 


